arconte' Melo Alencar

ATESTSLO RECEBIMENTO PROT. N'
EM1 	O 6\  de 2 24—

- Vereador -

NA

QP 	..i7.:;Iffznisrx,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF 1  SO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 123 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a Sra. Damares Lopes de

Mairins pelos relevantes serviços prestados à população Pauloafonsina como

Coordenadora de Vacinação do nosso Município.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Secretaria de Saúde do Município de Paulo Afonso;
Ao Setor de Vacinação da Prefeitura Municipal de Paulo Afonso;
A Agraciada.

Sala das Sessões, 01 de Setembro de 2022

ES:‘

VOTOS CONTRA

1ATESTO O RECEBNENTO PROT.  Nie)a

i

EM 	/ 	 de 20s22

oc, o rnin!strEajwa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi D

MOÇÃO N°. 140 / 2

/01c22POR2)~e
2 (A)NASESSAON° 420  8

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima , eresentante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da cOmunidade que reriesenta, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a XII SEMANA DE

ENGENHARIA DE PESCA (SEPA) do Campus VIII da Universidade do Estado da

Bahia (UNEB) de Paulo Afonso. O referido evento aconteceu entre os dias 12 e 16

de Setembro do presente ano, tendo como tema central: ENGENHARIA DE PESCA

UM OLHAR MULTIDISCIPLINAR: DESAFIOS, CONFLITOS E SABERES.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Direção do Campus VIII da Universidade do Estado da Bahia (UNEB);

Ao Corpo docente de Engenharia de Pesca;

Aos Discentes de Engenharia de Pesca.

Sala das Sessões, em 19 de Setembro de 2022

arcon ie2C3fitiag°-  l Melo Alencar

- Vereador -

	00000001
	00000002